
UCHWAŁA NR LV/420/23 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznej kwoty dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej 
w Kożuchowie na 2023 rok 

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003r. o zatrudnieniu socjalnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2241), art. 41 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 165 z późn. zm.1) ) Rada 
Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kwotę dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej w Kożuchowie 

w wysokości 150 zł na jednego uczestnika zajęć reintegracji zawodowej i społecznej oraz 

pracownika Centrum Integracji Społecznej w Kożuchowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 240. 



 
Uzasadnienie 

 
Działalność Centrum Integracji Społecznej (CIS) może być finansowana zgodnie 

z art. 10 ust. 1 ustawy o zatrudnieniu socjalnym z dotacji pochodzącej z dochodów własnych 

gminy, w tym przeznaczonych na realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych. Kwota dotacji ustalana jest jako iloczyn kwoty określonej uchwałą rady gminy oraz 

sumy uczestników zajęć reintegracji zawodowej i społecznej prowadzonych w CIS i liczby 

pracowników CIS, według stanu na koniec miesiąca, i wypłacana co miesiąc, w terminie do 10 dnia 

miesiąca. Kwota dotacji nie może przekroczyć kwoty stanowiącej równowartość kosztów 

działalności Centrum, pomniejszonej o przychód z działalności. 

W 2023r. planuje się przekazać ok. 13.500,00 zł dotacji z programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych. 

Zgodnie z art. 10 ust 6  środki finansowe na działalność Centrum są przeznaczane na: 

1) wypłatę uczestnikom zajęć w Centrum świadczeń integracyjnych, o których mowa w art. 15, 

oraz motywacyjnej premii integracyjnej, o której mowa w art. 15a; 

2) zakup materiałów, energii, usług niezbędnych do działalności Centrum; 

3) najem lokalu i remonty pomieszczeń użytkowanych przez Centrum; 

4) podatki opłacane przez Centrum; 

5) wynagrodzenia pracowników Centrum i pochodne od tych wynagrodzeń; 

6) realizację reintegracji zawodowej i społecznej oraz niezbędną obsługę działalności Centrum 

w tym zakresie; 

7) szkolenia pracowników Centrum związane z działalnością Centrum; 

8) posiłki dla uczestników; 

9) wydatki na ubezpieczenie mienia Centrum; 

10) inne wydatki związane z działalnością Centrum. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-03-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




